0Ф0 кин; ПРОФИЛЛЕ
h0H8P БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

Д8УЛ8Т БЮДЖЕТ h0H8P БИРЕУ
меr АРИФ УЧРЕЖДЕНИЕhЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК

«_Jj_» ____ O_I _____ 2022 й.
№05-.3

УФА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВ А ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ

« f..!J » 0 / 2022 г. ---------

Об утверждении графиков консультаций

В целях обеспечения функционирования единой федеральной системы научно

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров,

обеспечения реализации федерального проекта «Современная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультационного сопровождения сетевого

взаимодействия образовательных организаций на 2021-2022 учебный год согласно

Приложению 1.

2. Преподавателям и тьюторам ЦlllllIМ организовать консультационное

сопровождение сетевого взаимодействия образовательных организаций на 2021-

2022 учебный год согласно утвержденному графику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

ЦlllllIМ Гумерову Ф.Ф.

Директор С.Б. Баязитов